
令和３年５月２５日 

 

 

関係者各位 

 

 

サマーリーグ実行委員会  

委員長   七 尾 明 英 

（公印省略）  

 

 

『第８回 ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ・ｷｬﾗﾊﾞﾝ ｻﾏｰﾘｰｸﾞ in 能代』の開催中止について  

 

立夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、当委員会の活動につきまして格段のご理解とご協力を賜り心より

感謝申し上げます。  

 さて、このたびサマーリーグ実行委員会は、参加チームの選手や関係者・  

大会役員・地域の方々等の健康と安全を考慮し、令和３年８月１３日～８月 

１５日の日程で開催を予定しておりました『第８回  バスケットボール・ 

キャラバン  サマーリーグ in 能代』を中止することにいたしました。  

 当委員会として苦渋の決断となりますが、関係者各位におかれましてはご高

配を賜りますようお願い申し上げます。  

 なお、サマーリーグ実行委員会では、来年度開催できるよう受入れの充実を

図るべく、今後活動していく所存です。来年度の多数ご参加をお待ちしており

ますので、今後とも何卒よろしくお願い致します。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先：サマーリーグ実行委員会  

事務局   高橋  英章  

【住所】〒 016-0803  秋田県能代市大町 9－53 能代市総合体育館内  

【E-mail】 takahashi@noshiro-sports.info 

【℡】0185－ 54－ 3607 


